2023年３月１日

各  位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9728  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級執行役員

財務統括部長
岡 元 重 樹

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 3

当社の親会社となる「日本管財ホールディングス株式会社」の

上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により2023年４月３日に設立する持株会社である「日本管財ホールディングス

株式会社」（以下「持株会社」といいます。）株式につきまして東京証券取引所プライム市場への上場が

承認されましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、持株会社の設立に伴い、完全子会社となる当社の株式は2023年３月30日付で上場廃止となる予

定であり、2023年４月３日付で持株会社の株式が東京証券取引所プライム市場に上場いたします。

本株式移転により持株会社が当社の発行済株式の全部を取得する時点の直前時における当社の株主

の皆様に対し、その保有する当社の普通株式１株につき設立する持株会社の普通株式１株を割当交付い

たします。

本株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2022年５月12日付「単独株式移転による持株

会社体制への移行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．上場会社の概要

（１） 商 号 日本管財ホールディングス株式会社

（２） 上 場 予 定 日 2023年４月３日（月）

（３） 上 場 取 引 所 東京証券取引所 プライム市場

（４） 証 券 コ ー ド 9347

（５） 事 業 内 容

オフィスビル、集合住宅、環境施設等の管理運営事業や不動産フ

ァンドマネジメント事業等を営むグループ会社の経営管理及びこ

れに附帯又は関連する業務

（６） 設 立 年 月 日 2023年４月３日（月）

（７） 本 店 所 在 地 兵庫県西宮市六湛寺町９番16号

（８） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福田 慎太郎

（９） 資 本 金 3,000百万円

（10） 発 行 済 株 式 数 41,180,306株

（11） 決 算 期 ３月31日

２．今後の日程

2023年３月29日（水） 当社株式の売買最終日

2023年３月30日（木） 当社株式上場廃止日

2023年４月３日（月） 単独株式移転の効力発生日、持株会社株式上場日

以  上